



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.**

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

N° 2204

RUT: 7227645-0

FECHA DE EMISIÓN : 18/06/2025

Señor(es): JOSE ALBERTO HUERTA ROJAS
Atención a: JOSE HUERTA
Giro: AGRICOLA
Dirección: PARCELA 7 TAPIHUE - CASABLANCA

Vendedor: DANIEL GARGANO
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSTPP20100	TUBO PLANSA 16 mm 100 m	16		\$23.490		\$375.840
RSGN2	GOTERO DESMONTABLE NORMAL RAMBO 2 L/H NEGRO	720		\$210		\$151.200
12527	CINTA DE RIEGO 8000/10 2.300 m	1		\$269.500		\$269.500
7806179202206	PP TEE 1/2	20		\$480		\$9.600
RSCCC	COPLA CINTA-CINTA	10		\$390		\$3.900
RSCPPC	COPLA PE-CINTA ITALIANO 17MMx16MM	10		\$390		\$3.900
RSCG	CONECTOR GROMIT AZUD 16 MM	50		\$290		\$14.500
RSGG	GOMA GROMIT 16 mm	50		\$120		\$6.000
RSLLBPT32	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 1	6		\$9.640		\$57.840
7806179201513	TERMINAL PVC CE/HE 32 X 1	12		\$390		\$4.680
RSLLBPT63	LLAVE DE BOLA PASO TOTAL 2	1		\$27.500		\$27.500
7806179601412	TERMINAL PVC CE/HE 63 X 2	2		\$2.990		\$5.980

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$781.882
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$148.558
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$930.440